
Pánská běžecká obuv HOKA ONE ONE-Elevon 2 blue fog/fiesta

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 161.32325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Hoka One One. Běžecké tenisky zaručují odpružení a skvělou podporu. Botasky na běh elevony
2 představují odvážnou novinku. Díky vnitřním a asymetrickým opěrným částem běžecké boty nabízejí větší oporu v
oblasti bérce. Při tomto modely tenisek na běh je odpružení měkčí a pocítíte ho hned po obutí. Pata běžeckých
botasek byla navíc prodloužena kvůli zajištění pohodlí.

Díky tlumícím vlastnostem vám běžecké boty pro pány umožní zvýšit tempo nebo snížit námahu při běhu. Obuv na
běh v moderním sportovním designu uspokojí i náročné běžce. Model elevony 2 je díky mimořádné funkčnosti
zárukou výkonu. Šedo - modré tenisky Hoka One One nesmí chybět žádnému nadšenci běhu.

Detaily produktu:

Anatomické podpůrné části tenisek na běh umožňují výborné přizpůsobené
Asymetrický jazyk zajišťuje bezpečné uchycení
Jazyk má strategické kontury, které zajistí prodyšnost
Lehký svršek ze síťoviny nabízí vynikající cirkulaci vzduchu a výkon
Horní vrstva svršku PROFLY nabízí skvělé přizpůsobit a komfort
Prodloužená pata zajišťuje větší odpružení chodidla a plynulejší přechody
Mezipodešev je zárukou podpory při běhu
Strategická část v přední části chodidla nabízí větší pružnost během uvolňování
Tlumení pod patou 32 mm, pod špičkou 27 mm, sklon 5 mm
Hmotnost: 288 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


